



Neo Telemedia Limited 中國新電信集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8167)

業績公佈 截至二零一一年六月三十日止年度

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板之定位，乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之公司提供一個上市之市場。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興之性質所然，在創業板買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈(本公司各董事(「董事」)願共同及個別對此負全責)乃遵照聯交所《創業板證券上市規則》之規定而提供有關本公司之資料。各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信：

1. 本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成分；
2. 並無遺漏任何事實致使本公佈所載任何內容產生誤導；及
3. 本公佈內表達之一切意見乃經審慎周詳之考慮後方作出，並以公平合理之基準和假設為依據。

綜合全面收益表

截至二零一一年六月三十日止年度

| | 附註 | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 (經重列) |
|--------------------------|----|-----------------|-----------------------|
| 營業額 | 3 | 45,257 | 44,626 |
| 銷售成本 | | (13,999) | (43,013) |
| 毛利 | | 31,258 | 1,613 |
| 其他收入及收益 | 4 | 12,290 | 2,315 |
| 以股份為基礎之付款費用 | | (38,331) | — |
| 銷售及市場推廣成本 | | (6,769) | (6,970) |
| 行政及其他費用 | | (27,069) | (35,509) |
| 就商譽確認之減值虧損 | | — | (5,895) |
| 融資成本 | 6 | (552) | (8) |
| 除稅前虧損 | | (29,173) | (44,454) |
| 所得稅開支 | 7 | (3,846) | (10) |
| 年度虧損 | 8 | (33,019) | (44,464) |
| 其他全面收入(開支) | | | |
| 因換算海外業務財務報表所產生之匯兌差額 | | 84 | (57) |
| 年內全面開支總額 | | (32,935) | (44,521) |
| 以下人士應佔年內(虧損)溢利： | | | |
| 本公司擁有人 | | (36,254) | (44,464) |
| 非控股權益 | | 3,235 | — |
| | | (33,019) | (44,464) |
| 以下人士應佔全面(開支)收入總額： | | | |
| 本公司擁有人 | | (36,170) | (44,521) |
| 非控股權益 | | 3,235 | — |
| | | (32,935) | (44,521) |
| | | 港仙 | 港仙 (經重列) |
| 每股虧損 | | | |
| — 基本及攤薄 | 9 | (2.26) | (3.39) |

綜合財務狀況表

於二零一一年六月三十日

| | 附註 | 二零一一年 六月三十日 千港元 | 二零一零年 六月三十日 千港元 (經重列) | 二零零九年 七月一日 千港元 (經重列) |
|------------------|----|-----------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| 非流動資產 | | | | |
| 物業、廠房及設備 | 11 | 41,229 | 15,160 | 517 |
| 電影版權、在製影片及電影版權按金 | 12 | 6,042 | 10,544 | 28,332 |
| 商譽 | 13 | 758,380 | 46,950 | — |
| 收購附屬公司的已付按金 | 14 | 120,000 | 230,000 | — |
| 無形資產 | | 182,822 | — | — |
| 應收貸款 | | 11,915 | — | — |
| | | <u>1,120,388</u> | <u>302,654</u> | <u>28,849</u> |
| 流動資產 | | | | |
| 貿易應收賬款 | 15 | 54,724 | 30,626 | 28,957 |
| 預付款項、按金及其他應收款項 | | 104,270 | 58,082 | 3,585 |
| 預付賬款 | | — | 1,369 | — |
| 現金及現金等價物 | | 12,202 | 148,168 | 1,456 |
| | | <u>171,196</u> | <u>238,245</u> | <u>33,998</u> |
| 流動負債 | | | | |
| 貿易應付賬款 | 16 | 37,497 | 28,044 | 11,764 |
| 其他應付款項及應計款項 | | 48,716 | 57,967 | 3,982 |
| 已收按金 | | 21,124 | 3,331 | 9,771 |
| 預收賬款 | | 3,239 | 319 | — |
| 應付可換股票據 | | 24,801 | — | — |
| 稅項負債 | | 4,675 | 4 | — |
| 融資租賃承擔 | 17 | — | 21 | 249 |
| | | <u>140,052</u> | <u>89,686</u> | <u>25,766</u> |
| 流動資產淨值 | | <u>31,144</u> | <u>148,559</u> | <u>8,232</u> |
| 總資產減流動負債 | | <u>1,151,532</u> | <u>451,213</u> | <u>37,081</u> |
| 非流動負債 | | | | |
| 遞延稅項負債 | | 45,705 | — | — |
| 一年後到期的融資租賃承擔 | 17 | — | — | 21 |
| 資產淨值 | | <u>1,105,827</u> | <u>451,213</u> | <u>37,060</u> |
| 資本及儲備 | | | | |
| 股本 | 18 | 193,282 | 154,282 | 125,000 |
| 儲備 | | 890,092 | 296,931 | (87,940) |
| 本公司擁有人應佔權益 | | <u>1,083,374</u> | <u>451,213</u> | <u>37,060</u> |
| 非控股權益 | | 22,453 | — | — |
| 權益總額 | | <u>1,105,827</u> | <u>451,213</u> | <u>37,060</u> |

綜合權益變動表

截至二零一一年六月三十日止年度

| | 本公司擁有人應佔 | | | | | | | 非控股權益 千港元 | 總計 千港元 |
|------------------------|----------------|----------------|---------------|-----------------------------|-------------|------------------|------------------|---------------|------------------|
| | 股本 千港元 | 股份溢價 千港元 | 購股權儲備 千港元 | 資本及 其他儲備 千港元 (附註a) | 換算儲備 千港元 | 累計虧損 千港元 | 總計 千港元 | | |
| 於二零零九年七月一日 | 125,000 | 28,463 | — | 17,590 | — | (133,993) | 37,060 | — | 37,060 |
| 年內虧損 | — | — | — | — | — | (44,464) | (44,464) | — | (44,464) |
| 年內其他全面開支 | — | — | — | — | (57) | — | (57) | — | (57) |
| 年內全面開支總額 | — | — | — | — | (57) | (44,464) | (44,521) | — | (44,521) |
| 交收有關收購附屬公司的 代價後發行股份 | 3,632 | 50,848 | — | — | — | — | 54,480 | — | 54,480 |
| 因配售而發行股份 | 25,650 | 384,750 | — | — | — | — | 410,400 | — | 410,400 |
| 配售股份應佔交易成本 | — | (6,206) | — | — | — | — | (6,206) | — | (6,206) |
| 於二零一零年六月三十日 | 154,282 | 457,855 | — | 17,590 | (57) | (178,457) | 451,213 | — | 451,213 |
| 年內(虧損)溢利 | — | — | — | — | — | (36,254) | (36,254) | 3,235 | (33,019) |
| 年內其他全面收入 | — | — | — | — | 84 | — | 84 | — | 84 |
| 年內全面收入(開支)總額 | — | — | — | — | 84 | (36,254) | (36,170) | 3,235 | (32,935) |
| 收購附屬公司 | — | — | — | — | — | — | — | 19,218 | 19,218 |
| 交收有關收購附屬公司的 代價後發行股份 | 39,000 | 370,500 | — | 220,500 | — | — | 630,000 | — | 630,000 |
| 確認股本結算以股份為基礎 之付款 | — | — | 38,331 | — | — | — | 38,331 | — | 38,331 |
| 於二零一一年六月三十日 | 193,282 | 828,355 | 38,331 | 238,090 | 27 | (214,711) | 1,083,374 | 22,453 | 1,105,827 |

附註：

(a) 有關儲備指以下各項：

- (i) 本公司所收購 B&S Group Limited 及其附屬公司的股本總面值與本公司發行作為換取157,000港元的代價的股本面值兩者之差額；及
- (ii) 因配發及發行15,000股每股面值1美元的B&S Group Limited 股份而產生之盈餘17,433,000港元(根據本公司日期為二零零二年七月二十九日的招股章程中所載的集團重組，有關股份入賬為繳足以抵銷欠執行董事之貸款17,550,000港元)。
- (iii) 約220,500,000港元之款項指截至二零一一年六月三十日止年度收購宜亮有限公司之或然代價。有關詳情載於附註19。

綜合財務報表附註

截至二零一一年六月三十日止年度

1. 一般資料

中國新電信集團有限公司(「本公司」)(連同其附屬公司，統稱為「本集團」)乃在開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)上市。

本公司的註冊辦事處及主要營業地點為香港皇后大道中15號置地廣場約克大廈13樓1303室。

綜合財務報表以港元(「港元」)呈列。除於中華人民共和國(「中國」)成立的附屬公司的功能貨幣為人民幣(「人民幣」)外，本公司及其附屬公司的功能貨幣為港元。選擇港元作為其呈列貨幣的原因是本公司乃在創業板上市的公眾公司，而創業板多數投資者居於香港。

本公司之主要業務為投資控股，而其主要附屬公司之主要業務乃於中國銷售及分銷電訊產品、提供無線服務、製作及銷售影片及電影、授出影片及版權／電影版權、藝人管理、設計及製作交通指示牌、電腦圖文、廣告及信號燈系統設備。

2. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)

於本年度採納之新訂及經修訂準則及詮釋

本年度，本集團已採納以下香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之新訂及經修訂準則及詮釋。

| | |
|-----------------------------|---|
| 香港會計準則第32號(修訂本) | 供股之分類 |
| 香港財務報告準則第2號(修訂本) | 集團以股份為基準按現金結算付款之交易 |
| 香港財務報告準則(修訂本) | 香港會計準則第1號、香港會計準則第7號、 香港會計準則第17號、香港會計準則第36號、 香港會計準則第39號、香港財務報告準則第5號及 香港財務報告準則第8號之修訂，作為 二零零九年發佈之香港財務報告準則之 改進的一部份 |
| 香港財務報告準則(修訂本) | 香港會計準則第27號及香港財務報告準則 第3號之修訂，作為二零一零年發佈之 香港財務報告準則之改進的一部份 |
| 香港 — 詮釋第5號 | 財務報表之呈報 — 借款人對包含按要求 還款條文之有期貸款之分類 |
| 香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第19號 | 以股本工具抵銷金融負債 |

除下文所述者外，採納本年度新訂及經修訂準則及詮釋對本集團綜合財務報表中所報告金額及／或所載列披露並無重大影響。

香港會計準則第17號租賃之修訂

作為於二零零九年所頒佈香港財務報告準則之改進的一部份，香港會計準則第17號租賃已就租賃土地之劃分作出修訂。在香港會計準則第17號之修訂生效之前，本集團須將租賃土地劃分為經營租賃，並在綜合財務狀況表中將租賃土地呈列為預付租賃款項。香港會計準則第17號之修訂刪除了該項要求。該修訂規定，租賃土地應根據香港會計準則第17號所載的一般原則進行劃分，即租賃資產所有權附帶的絕大部份風險及回報是否已轉讓予承租人。

按照香港會計準則第17號之修訂所載之過渡條文，本集團根據於租約開始當日存在之資料重新評估於二零一零年七月一日未屆滿之租賃土地分類。符合融資租賃分類之租賃土地已由預付土地租賃款項追溯重新分類為物業、廠房及設備以及發展中物業。應用香港會計準則第17號之修訂對本年度及過往年度之已報告利潤或虧損並無影響。

已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則及詮釋

本集團並未提早應用下列已頒佈但尚未生效之新訂或經修訂準則及詮釋。

| | |
|----------------------------------|-------------------------------|
| 香港財務報告準則(修訂本) | 二零一零年香港財務報告準則之改進 ¹ |
| 香港財務報告準則第7號(修訂本) | 披露 — 轉讓金融資產 ³ |
| 香港財務報告準則第9號 | 金融工具 ⁴ |
| 香港財務報告準則第10號 | 綜合財務報表 ⁴ |
| 香港財務報告準則第11號 | 共同安排 ⁴ |
| 香港財務報告準則第12號 | 其他實體之權益披露 ⁴ |
| 香港財務報告準則第13號 | 公平值計量 ⁴ |
| 香港會計準則第1號(修訂本) | 其他全面收益項目呈報 ⁶ |
| 香港會計準則第12號(修訂本) | 遞延稅項：收回相關資產 ⁵ |
| 香港會計準則第19號 (於二零一一年經修訂) | 僱員福利 ⁴ |
| 香港會計準則第24號 (於二零零九年經修訂) | 關聯方之披露資料 ² |
| 香港會計準則第27號 (於二零一一年經修訂) | 獨立財務報表 ⁴ |
| 香港會計準則第28號 (於二零一一年經修訂) | 投資聯營公司及合營企業 ⁴ |
| 香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第14號(修訂本) | 最低資金規定之預付款項 ² |

¹ 於二零一一年一月一日或之後開始之年度期間生效之修訂本。

² 於二零一一年一月一日或之後開始之年度期間生效。

³ 於二零一一年七月一日或之後開始之年度期間生效。

⁴ 於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。

⁵ 於二零一二年一月一日或之後開始之年度期間生效。

⁶ 於二零一二年七月一日或之後開始之年度期間生效。

香港財務報告準則第9號金融工具(於二零零九年十一月頒佈)引入對金融資產之分類及計量之新規定。香港財務報告準則第9號金融工具(於二零一零年十一月經修訂)加入對金融負債及終止確認之規定。

根據香港財務報告準則第9號，屬香港會計準則第39號金融工具：確認及計量範圍以內之所有已確認金融資產其後均須按攤銷成本或公平值計量。特別是由以收取合約現金流量為目的之業務模式持有以及合約現金流量純粹為支付本金額及未償還本金額之利息之債務投資，一般於其後會計期末按攤銷成本計量。所有其他債務投資及股本投資均於其後會計期末按彼等之公平值計量。

香港財務報告準則第9號將於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效，並可提早應用。

董事預期，本集團將於截至二零一四年六月三十日止財政年度之財務報表採用香港財務報告準則第9號，且應用香港財務報告準則第9號將不會對本集團之金融資產及金融負債之金額產生重大影響。

香港財務報告準則第7號之修訂披露一轉讓金融資產增加涉及金融資產轉讓之交易之披露規定。該等修訂旨在就於金融資產被轉讓而轉讓人保留該資產一定程度之持續風險承擔時，提高風險承擔之透明度。該等修訂亦規定於該期間內金融資產轉讓並非均衡分佈時作出披露。

董事預期，香港財務報告準則第7號之該等修訂不會對本集團有關以往生效的貿易應收賬款轉讓的披露造成重大影響。然而，若本集團日後訂立其他類型的金融資產轉讓，有關該等轉讓的披露可能會受到影響。

香港財務報告準則第10號綜合財務報表取代香港會計準則第27號綜合及獨立財務報表處理綜合財務報表之部份。香港財務報告準則第10號載有控制權之新釋義，包含三項元素：(a)對被投資公司之權力，(b)參與被投資公司所得可變回報之風險或權利，及(c)行使對被投資公司之權力以影響投資公司回報金額之能力。香港財務報告準則第10號已加入額外指引以處理複雜情況，包括投資公司可以少於大多數投票權控制被投資公司之情況。整體而言，應用香港財務報告準則第10號須作出大量判斷。

香港財務報告準則第11號合營安排取代香港會計準則第31號於合營企業之權益。香港財務報告準則第11號處理兩名或以上訂約方擁有共同控制權之共同安排的分類方法。根據香港財務報告準則第11號有兩類共同安排：合營企業及合營業務。香港財務報告準則第11號乃根據訂約方於有關安排下之權利及義務分類。相反，根據香港會計準則第31號有三類不同之共同安排：共同控制實體、共同控制資產及共同控制業務。本公司董事預計應用香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第11號及其他新訂及經修訂準則及詮釋將不會對本集團之業績及財務狀況構成重大影響。

香港會計準則第 12 號「所得稅」之修訂

香港會計準則第 12 號標題為「遞延稅項：收回相關資產」之修訂已於生效日期(於二零一二年一月一日或之後開始之年度期間)之前應用。根據此修訂，按照香港會計準則第 40 號投資物業，以公平值模式計量的投資物業是假設可透過出售收回，除非此項假設在某些情況下被駁回。有關修訂已追溯應用。

由於有關修訂，本集團目前計量有關其投資物業之任何遞延稅務負債時，乃參考假設物業在報告期末按其賬面值出售而產生的稅務負債進行。此前，遞延稅項乃根據物業之賬面值將透過使用收回之基準就所有投資物業之公平值變動計提撥備。應用香港會計準則第 12 號之修訂並無對本年度及過往年度之已報告利潤或虧損構成影響。

3. 營業額

營業額指本集團向外部客戶出售貨物及提供服務之已收及應收款項淨額，經扣除退貨、折扣及銷售相關稅項。

本集團的年內營業額分析如下：

| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|-----------------|---------------|---------------|
| 電影放映、授出及轉授電影版權費 | 12,850 | 33,796 |
| 藝人管理收入 | 5,244 | 5,298 |
| 銷售電訊產品及提供無線服務 | 15,191 | 5,532 |
| 交通指示牌廣告收入 | 11,972 | — |
| | <u>45,257</u> | <u>44,626</u> |

4. 其他收入及收益

本集團的年內其他收入及收益分析如下：

| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|---------------|---------------|--------------|
| 其他收入及收益 | | |
| 銀行利息收入 | 12 | 1 |
| 匯兌收益，淨額 | 69 | 2 |
| 佣金收入 | 9,267 | 1,376 |
| 雜項收入 | 1,969 | 936 |
| 貿易應收賬款之減值虧損撥回 | 806 | — |
| 其他應收款項之減值虧損撥回 | 167 | — |
| | <u>12,290</u> | <u>2,315</u> |

5. 分類資料

就資源分配及分類表現評估而向本公司董事會(即主要經營決策者)報告之資料，集中於所交付或提供之貨品或服務的類型。此亦為本集團組織及管理的基準。

具體而言，本集團根據香港財務報告準則第8號之可呈報分類如下：

- 電影放映、授出及轉授電影版權
- 藝人管理
- 銷售電訊產品及提供無線服務
- 交通指示牌廣告

截至二零一一年六月三十日止年度，本集團新增一個關於交通指示牌廣告的可呈報分類。

(a) 分類收益及業績

本集團按可呈報分類之營業額及業績分析如下：

截至六月三十日止年度

| | 電影放映、授出及 轉授電影版權 | | | | 銷售電訊產品及 提供無線服務 | | | | 交通指示牌廣告 | | 綜合 | |
|---------|--------------------|----------|-------|-------|-------------------|----------|--------|-----|----------|----------|-------|--|
| | 二零一一年 | | 二零一零年 | | 二零一一年 | | 二零一零年 | | 二零一一年 | | 二零一零年 | |
| | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | |
| 營業額 | 12,850 | 33,796 | 5,244 | 5,298 | 15,191 | 5,532 | 11,972 | — | 45,257 | 44,626 | | |
| 分類業績 | (2,055) | (21,801) | 129 | 1,899 | 19,298 | (12,810) | 5,827 | — | 23,199 | (32,712) | | |
| 利息收入 | | | | | | | | | 12 | 1 | | |
| 未分配公司收入 | | | | | | | | | 14 | — | | |
| 未分配公司開支 | | | | | | | | | (51,846) | (11,735) | | |
| 融資成本 | | | | | | | | | (552) | (8) | | |
| 除稅前虧損 | | | | | | | | | (29,713) | (44,454) | | |

可呈報分類之會計政策與本公司二零一一年年報所載綜合財務報表附註3所述之本集團會計政策相同。分類業績指各分類尚未分配利息收入、以股份為基礎的付款期開支、中央行政費用、董事酬金及融資成本之溢利(虧損)。此乃就資源分配及表現評估而向主要經營決策者進行呈報之方法。

(b) 分類資產及負債

本集團按可呈報分類之資產及負債分析如下：

於六月三十日

| | 電影放映、授出及 轉授電影版權 | | | | 銷售電訊產品及 提供無線服務 | | | | 交通指示牌廣告 | | 綜合 | |
|-------------|--------------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|---------|-----|------------------|----------------|-------|-----|
| | 二零一一年 | | 二零一零年 | | 二零一一年 | | 二零一零年 | | 二零一一年 | | 二零一零年 | |
| | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 |
| 分類資產 | 42,107 | 44,696 | 33,744 | 19,106 | 62,207 | 67,473 | 986,635 | — | 1,124,693 | 131,275 | | |
| 未分配公司資產 | | | | | | | | | 166,891 | 409,624 | | |
| 資產總值 | | | | | | | | | 1,291,584 | 540,899 | | |
| 分類負債 | 43,463 | 38,627 | 11,641 | 2,555 | 6,245 | 28,654 | 80,499 | — | 141,848 | 69,836 | | |
| 未分配公司負債 | | | | | | | | | 43,909 | 19,850 | | |
| 負債總額 | | | | | | | | | 185,757 | 89,686 | | |

為監管分類的表現及分類間之資源分配：

- 除未分配公司資產(主要包括收購一間附屬公司的已付按金、現金及現金等價物)外，所有資產均分配予可呈報分類；及
- 除未分配公司負債(主要包括可換股票據、其他應付款項及應計款項及已收按金)外，所有負債均分配予可呈報分類。

(c) 其他分類資料

截至六月三十日止年度

計量分類損益或分類資產時所包含之款項：

| | 電影放映、授出及 轉授電影版權 | | 藝人管理 | | 銷售電訊產品及 提供無線服務 | | 交通指示牌廣告 | | 未分配 | | 綜合 | |
|---------------------------|--------------------|--------------|--------------|--------------|-------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
| 其他分類資料： | | | | | | | | | | | | |
| 資本開支 | — | 6 | — | — | 16 | 14,769 | 215,720 | — | 1,396 | 1,569 | 217,132 | 16,344 |
| 物業、廠房及 設備折舊 | 32 | 59 | 140 | 140 | 4,171 | 1,564 | 1,044 | — | 304 | 27 | 5,691 | 1,790 |
| 無形資產攤銷 | — | — | — | — | — | — | 3,098 | — | — | — | 3,098 | — |
| 電影版權攤銷 | 2,056 | 24,788 | — | — | — | — | — | — | — | — | 2,056 | 24,788 |
| 出售物業、廠房及 設備之虧損 | — | — | — | — | 11 | — | — | — | — | — | 11 | — |
| 就商譽確認之 減值虧損 | — | — | — | — | — | 5,895 | — | — | — | — | — | 5,895 |
| 就電影版權及 在製影片確認 之減值虧損 | 2,549 | 8,549 | — | — | — | — | — | — | — | — | 2,549 | 8,549 |
| 就貿易應收賬款確認 之減值虧損 | — | — | — | — | — | 786 | — | — | — | — | — | 786 |
| 就貿易應收賬款撥回 之減值虧損 | — | — | — | — | (806) | — | — | — | — | — | (806) | — |
| 就其他應收款項確認 之減值虧損 | — | — | 108 | — | 514 | 163 | — | — | — | — | 622 | 163 |
| 就其他應收款項撥回 之減值虧損 | — | — | — | — | (167) | — | — | — | — | — | (167) | — |

截至二零一一年六月三十日止年度的資本開支包括因透過業務合併進行收購而產生的添置，金額約為202,269,000港元（二零一零年：14,736,000港元）。

定期提供予主要經營決策者但不包含於分類損益或分類資產計量的數額：

| | 電影放映、授出及 轉授電影版權 | | | | 銷售電訊產品及 提供無線服務 | | 交通指示牌廣告 | | 未分配 | | 綜合 | |
|-------|--------------------|-----|-------|-----|-------------------|-----|---------|-----|-------|-----|-------|-----|
| | 二零一一年 | | 二零一零年 | | 二零一一年 | | 二零一零年 | | 二零一一年 | | 二零一零年 | |
| | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 |
| 利息收入 | — | — | 7 | — | 2 | 1 | 1 | — | 2 | — | 12 | 1 |
| 融資成本 | — | — | — | 8 | — | — | — | — | 552 | — | 552 | 8 |
| 所得稅開支 | 37 | 4 | — | — | 2,317 | 6 | 1,492 | — | — | — | 3,846 | 10 |

主要客戶之資料

於相關年度佔本集團總營業額超過10%的主要客戶之收益如下：

| | 截至 二零一一年 止年度 千港元 | 截至 二零一零年 止年度 千港元 |
|-----------------------|---------------------------|---------------------------|
| ¹ 客戶A | 15,191 | 4,605 |
| ² 客戶B (附註) | 6,720 | — |
| ³ 客戶C | 7,823 | 4,944 |
| ⁴ 客戶D | 4,653 | 4,499 |
| | 34,387 | 14,048 |

- 1 來自銷售電訊產品及提供無線服務的營業額
- 2 來自交通指示牌廣告的營業額
- 3 來自電影放映、授出及轉授電影版權的營業額
- 4 來自藝人管理的營業額

附註：由於截至二零一零年六月三十日止年度的有關營業額佔本集團該年度的總銷售額不超過10%，故並無披露有關營業額。

地區資料

本集團按地區劃分之來自外部客戶的營業額詳情如下：

地區市場之營業額

| 國家名稱 | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|--------------|---------------|---------------|
| 香港 | 3,460 | 21,427 |
| 中國(不包括香港) | 40,781 | 18,834 |
| 亞洲(不包括香港及中國) | 580 | 2,978 |
| 其他 | 436 | 1,387 |
| | <u>45,257</u> | <u>44,626</u> |

本集團之非流動資產(電影版權、在製影片、電影版權按金及收購一間附屬公司已付按金除外)按地區劃分之詳情如下：

| 國家名稱 | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|-----------|----------------|---------------|
| 香港 | 872 | 323 |
| 中國(不包括香港) | 993,474 | 61,787 |
| | <u>994,346</u> | <u>62,110</u> |

6. 融資成本

| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|-----------------|--------------|--------------|
| 須於五年內悉數償還借貸的利息： | | |
| — 融資租賃承擔 | 1 | 8 |
| 可換股票據應付款項的公平值變動 | 551 | — |
| | <u>552</u> | <u>8</u> |

7. 所得稅開支

| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|-----------|--------------|--------------|
| 即期稅項： | | |
| — 香港利得稅 | 37 | 4 |
| — 中國企業所得稅 | 4,584 | 6 |
| 遞延稅項： | | |
| — 本年度 | (775) | — |
| | <u>3,846</u> | <u>10</u> |

(a) 香港利得稅乃就兩個年度的估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。

由於結轉過往年度的稅務虧損，本年度香港利得稅支出已獲寬減約267,000港元。

(b) 根據中國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，自二零零八年一月一日起，中國附屬公司之稅率為25%。

(c) 於其他司法權區產生的稅項按相關司法權區的現行稅率計算。

年內所得稅開支與綜合全面收益表之除稅前虧損對賬如下：

| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|--|-----------------|-----------------|
| 除稅前虧損 | (29,173) | (44,454) |
| 按當地適用的所得稅稅率16.5%計算的稅項 (二零一零年：16.5%) | (4,814) | (7,335) |
| 就稅務而言不可扣除開支之稅務影響 | 7,008 | 3,424 |
| 就稅務而言毋須課稅收入之稅務影響 | (4) | — |
| 未確認尚未動用之稅項虧損之稅務影響 | 990 | 5,074 |
| 於本年度動用過往稅項虧損之稅務影響 | (44) | (291) |
| 未確認可扣稅暫時差額之稅務影響 | (128) | (48) |
| 於其他司法權區經營的附屬公司的稅率差異 之稅務影響 | 838 | (814) |
| 年內所得稅開支 | 3,846 | 10 |

於報告期末，本集團的未動用稅務虧損約60,823,000港元（二零一零年：55,086,000港元）可用於抵銷未來溢利。由於未來溢利流難以預測，故並無確認遞延稅項資產。稅務虧損或可無限期結轉。

8. 除稅前虧損

| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|---------------------|---------------|--------------|
| 除稅前虧損已扣除 (計入) 以下各項： | | |
| 員工成本，包括董事酬金 | | |
| — 薪金、工資及其他福利 | 3,998 | 5,219 |
| — 以股份為基礎的付款 | 37,999 | — |
| — 退休福利計劃供款 | 50 | 78 |
| 總員工成本 | <u>42,047</u> | <u>5,297</u> |
| 物業、廠房及設備折舊 | 5,691 | 1,790 |
| 電影版權攤銷 | 2,056 | 24,788 |
| 無形資產攤銷 | 3,098 | — |
| 就商譽確認之減值虧損 | — | 5,895 |
| 就電影版權及在製影片確認之減值虧損 | 2,549 | 8,549 |
| 就貿易應收賬款確認之減值虧損 | — | 786 |
| 就貿易應收賬款撥回之減值虧損 | (806) | — |
| 就其他應收款項確認之減值虧損 | 622 | 163 |
| 就其他應收款項撥回之減值虧損 | (167) | — |
| 出售物業、廠房及設備之虧損 | 11 | — |
| 以股份為基礎的付款 | | |
| — 顧問 | 332 | — |
| 核數師酬金 | 2,450 | 480 |
| 出租物業之經營租賃的最低租金付款 | <u>3,513</u> | <u>6,642</u> |

9. 每股虧損

截至二零一一年六月三十日止年度之每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔年度綜合虧損約36,254,000港元(二零一零年：44,464,000港元)及年內已發行股份之加權平均數約1,603,724,000股(二零一零年：1,309,703,000股(經重列))(二零一零年：13,097,028,000股(以往報告))計算。

就計算截至二零一零年六月三十日止年度每股基本虧損的普通股加權平均數已於二零一一年六月三十日經股份合併重列，詳情載於附註18。

每股基本及攤薄虧損相同，乃由於行使本公司未行使可換股票據及購股權會導致經營業務的每股虧損減少，故在計算每股攤薄虧損時並無假設有關兌換。

10. 股息

截至二零一一年六月三十日止年度並無派付或擬派股息，自報告期末起亦無擬派任何股息（二零一零年：無）。

11. 物業、廠房及設備

| | 租賃物業裝修 千港元 | 辦公室設備 千港元 | 傢俬及裝置 千港元 | 廠房及機器 千港元 | 汽車 千港元 | 交通指示牌 千港元 | 在建工程 千港元 | 總計 千港元 |
|-------------|---------------|---------------|--------------|--------------|--------------|---------------|-------------|---------------|
| 成本 | | | | | | | | |
| 於二零零九年七月一日 | 75 | 216 | 190 | 327 | 543 | — | — | 1,351 |
| 匯兌調整 | — | 100 | — | 2 | — | — | 5 | 107 |
| 添置 | — | 930 | 76 | 543 | — | — | 49 | 1,598 |
| 因收購附屬公司而購入 | — | 11,588 | 1 | — | 2,642 | — | 505 | 14,736 |
| 於二零一零年六月三十日 | 75 | 12,834 | 267 | 872 | 3,185 | — | 559 | 17,792 |
| 匯兌調整 | — | 506 | 3 | 23 | 136 | 132 | 15 | 815 |
| 添置 | 620 | 40 | 171 | — | — | 11,403 | 2,629 | 14,863 |
| 因收購附屬公司而購入 | — | 447 | 31 | — | 993 | 13,784 | 1,094 | 16,349 |
| 轉撥 | — | 622 | — | — | — | 3,675 | (4,297) | — |
| 出售 | — | — | — | — | (353) | — | — | (353) |
| 於二零一一年六月三十日 | 695 | 14,449 | 472 | 895 | 3,961 | 28,994 | — | 49,466 |
| 累計折舊 | | | | | | | | |
| 於二零零九年七月一日 | 42 | 149 | 180 | 327 | 136 | — | — | 834 |
| 匯兌調整 | — | 5 | — | — | 3 | — | — | 8 |
| 年內撥備 | 19 | 1,050 | 19 | 16 | 686 | — | — | 1,790 |
| 於二零一零年六月三十日 | 61 | 1,204 | 199 | 343 | 825 | — | — | 2,632 |
| 匯兌調整 | — | 105 | — | 3 | 33 | — | — | 141 |
| 年內撥備 | 66 | 3,435 | 33 | 53 | 1,111 | 993 | — | 5,691 |
| 出售時撇除 | — | — | — | — | (227) | — | — | (227) |
| 於二零一一年六月三十日 | 127 | 4,744 | 232 | 399 | 1,742 | 993 | — | 8,237 |
| 賬面值 | | | | | | | | |
| 於二零一一年六月三十日 | 568 | 9,705 | 240 | 496 | 2,219 | 28,001 | — | 41,229 |
| 於二零一零年六月三十日 | 14 | 11,630 | 68 | 529 | 2,360 | — | 559 | 15,160 |

附註：

- (a) 上述物業、廠房及設備項目乃按直線法為基礎，於估計可使用年期按下列年率減其餘值進行折舊：

| | |
|--------|-----|
| 租賃物業裝修 | 25% |
| 辦公室設備 | 25% |
| 傢俬及裝置 | 25% |
| 廠房及機器 | 25% |
| 汽車 | 25% |
| 交通指示牌 | 20% |

- (b) 於二零一零年六月三十日，本集團根據融資租賃持有之汽車之賬面值為271,000港元。截至二零一一年六月三十日止年度，融資租賃已全數結清。
- (c) 辦公室設備及交通指示牌的折舊開支約4,238,000港元(二零一零年：零)已計入綜合全面收益表所列之銷售成本。

12. 電影版權、在製影片及電影版權按金

| | 電影版權 千港元 | 在製影片 千港元 | 電影版權按金 千港元 | 總計 千港元 |
|--------------------|----------------|--------------|---------------|----------------|
| 成本 | | | | |
| 於二零零九年七月一日 | 87,451 | 16,035 | 482 | 103,968 |
| 添置 | 86 | 15,463 | — | 15,549 |
| 轉撥 | 29,196 | (29,196) | — | — |
| 於二零一零年六月三十日 | 116,733 | 2,302 | 482 | 119,517 |
| 添置 | 103 | — | — | 103 |
| 轉撥 | 491 | (491) | — | — |
| 於二零一一年六月三十日 | 117,327 | 1,811 | 482 | 119,620 |
| 累計攤銷及減值 | | | | |
| 於二零零九年七月一日 | 73,669 | 1,485 | 482 | 75,636 |
| 年內攤銷撥備 | 24,788 | — | — | 24,788 |
| 年內確認之減值虧損 | 8,545 | 4 | — | 8,549 |
| 於二零一零年六月三十日 | 107,002 | 1,489 | 482 | 108,973 |
| 年內攤銷撥備 | 2,056 | — | — | 2,056 |
| 年內確認之減值虧損 | 2,227 | 322 | — | 2,549 |
| 於二零一一年六月三十日 | 111,285 | 1,811 | 482 | 113,578 |
| 賬面值 | | | | |
| 於二零一一年六月三十日 | 6,042 | — | — | 6,042 |
| 於二零一零年六月三十日 | 9,731 | 813 | — | 10,544 |

- (a) 電影版權之攤銷費用約2,056,000港元(二零一零年：24,788,000港元)乃於綜合全面收益表計入銷售成本。
- (b) 電影版權及在製影片之賬面值已透過確認減值虧損約2,549,000港元(二零一零年：8,549,000港元)而減低至其可收回數額，有關減值虧損已於綜合全面收益表計入行政及其他開支。

13. 商譽及商譽之減值測試

(a) 商譽

| | 千港元 |
|-----------------------------|----------------|
| 成本 | |
| 於二零零九年七月一日 | — |
| 調整前因收購附屬公司所產生 (附註a) | 134,565 |
| 調整於計量期間之收購代價之公平值 (附註a) | (81,720) |
| | <hr/> |
| 於二零一零年六月三十日及二零一零年七月一日 (附註a) | 52,845 |
| 因收購附屬公司所產生 (附註b) | 711,430 |
| | <hr/> |
| 於二零一一年六月三十日 | 764,275 |
| | <hr/> <hr/> |
| 累計減值 | |
| 於二零零九年七月一日 | — |
| 年內已確認減值虧損 | 5,895 |
| | <hr/> |
| 於二零一零年六月三十日及二零一零年七月一日 (附註a) | 5,895 |
| 年內已確認減值虧損 | — |
| | <hr/> |
| 於二零一一年六月三十日 | 5,895 |
| | <hr/> <hr/> |
| 賬面值 | |
| 於二零一一年六月三十日 | 758,380 |
| | <hr/> <hr/> |
| 於二零一零年六月三十日 | 46,950 |
| | <hr/> |

附註：

- (a) 截至二零一零年六月三十日止年度，額外商譽乃產生自收購中國無線城市通信有限公司及其附屬公司，包括中國無線城市有限公司、深圳市幻聯通信技術有限公司及深圳市坤宇通信技術有限公司 (統稱為「中國無線城市集團」)。

收購中國無線城市集團已按收購法計入。因收購產生之商譽於收購完成日期約為134,565,000港元，經調整第二批代價股份之影響後約為52,845,000港元，詳情請參閱附註19。

- (b) 截至二零一一年六月三十日止年度，額外商譽乃因收購宜亮有限公司及其附屬公司 (包括立思有限公司、Elegant Capital Company Limited、希迪美資訊技術有限公司及上海大三和弦城市環境藝術有限公司) (統稱為「宜亮集團」) 之全部股本權益而產生，金額約為711,430,000港元。

(b) 商譽之減值測試

截至二零一一年六月三十日止年度

中國無線城市集團今年的業務跟去年的業務模式並沒有改變，惟由於1)銷售及分銷電訊產品；2)提供與無線業務有關的工程及市場推廣服務；及3)提供與無線業務有關的購買器材代理服務業務之間是相互融合與聯通的，該公司董事將該等業務合成一個現金產生單位以進行商譽評估。

二零一零年一月十三日，國務院總理溫家寶主持召開國務院常務會議，決定加快推進電信網、廣播電視網和互聯網三網融合。截至二零一零年八月十六日，三網融合試點城市正式開始。三網融合其表現為技術上趨向一致，網路層上可以實現互聯互通，形成無縫覆蓋，業務層上互相滲透和交叉，應用層上趨向使用統一的IP協議，在經營上互相競爭、互相合作，朝著向使用者提供多樣化、多媒體化、個性化服務的同一目標逐漸交匯在一起，行業管制和政策方面也逐漸趨向統一。三大網路通過技術改造，能夠提供包括語音、資料、圖像等綜合多媒體的通信業務。

中國無線城市集團的業務主要是利用城市無線接入業務的業礎投資，形成互聯網無線接入及增埴業務市場。公司從事無線城市的建設和運營，包括寬頻無線網路、商用無線互聯網接入、移動互聯網增值業務以及固網增值電信業務、互聯網電視業務、智慧電網、sp業務的建設運營以開發和應用等等都是以現代服務業為框架進行各網路相關增值業務的各網路之間的融合。

中國無線城市集團在八達通商品貿易港的業務為電信綜合資訊化業務(包括但不限於全球眼、金視通、企智通、寬頻傳媒、企業總機、商務領航、採購基地、網路傳真等)進行代理，並開放業務所需的平臺介面等資源。

八達通作為現代服務業產業化示範基地，在資訊通信領域進行業務合作。建設現代服務業平臺，可以將八達通現代服務業的商業和服務模式進行複製和推廣至其它專業市場。

電信增值業務是針對中國電信已有的資訊化應用產品，通過中國無線城市集團提供資訊化應用的軟硬體、平臺接入和售後服務，由中國無線城市集團通過自身的客戶資源，向無線覆蓋區域內的商戶推廣資訊化應用產品，並獲得業務發展回報。

無線城市業務方面，公司基於佛山市(包含貿易港內)和廣州市的無線熱區、熱點建設及業務合作，中國電信負責向中國無線城市集團提供無線寬頻建設所需的電路資源、統一認證介面等後端資源，中國無線城市集團提供發展所需的軟硬體平臺和技術支撐服務，並負責向無線覆蓋區域內的商戶推廣業務，同時亦為搭建平臺時所需頻寬、伺服器託管等提供相應的服務等。

中國無線城市集團以上的業務，綜合了技術上趨向一致，網路層上可以實現互聯互通，形成無縫覆蓋，業務層上互相滲透和交叉，應用層上趨向使用統一的IP協議，所以業務回應國家的要求，趨於統一一體。

董事認為，為接納政府於本年內提出的建議，本集團已合併、共享及使用中國無線城市集團內的技術及資源。因此，現金產生單位：銷售電訊產品及提供無線服務已定義，以作更完備的披露。

商譽之賬面值(扣除累計減值虧損)已分配予現金產生單位如下：

| | 二零一一年 千港元 |
|---------------|----------------|
| 銷售電訊產品及提供無線服務 | 46,950 |
| 提供交通指示牌廣告 | 711,430 |
| | <hr/> |
| | 758,380 |
| | <hr/> <hr/> |

銷售電訊產品及提供無線服務

本現金產生單位之可收回金額乃基於使用價值計算法釐定。有關計算方法乃根據i)管理層批准之五年期溢利預測及ii)18.99%的年折現率(其反映出現行市場對貨幣的時間價值的評估以及現金產生單位的特定信貸風險)而定。

溢利預測乃根據預算期間的銷售預算及銷售成本預算而定。預算毛利率乃根據管理層對市場發展的預期及過往經驗釐定，且管理層相信預算毛利率乃屬合理。超過五年期之現金流量則於二零一二年至二零一三年期間按5%，其後按每年3%增長率推斷，而該增長率與有關行業的長期增長率一致。使用價值計算法的主要假設與增長率及折現率有關。

提供與交通指示牌業務有關的廣告服務

本現金產生單位之可收回金額乃基於使用價值計算法釐定。有關計算法乃根據i)管理層批准之五年期溢利預測及ii)21.54%的年折現率(其反映出市現行市場對貨幣的時間價值的評估以及現金產生單位的特定信貸風險)而定。

溢利預測乃根據預算期間的銷售預算及銷售成本預算而編製。預算毛利率乃根據管理層對未來市場發展的預期及過往經驗釐定，且管理層相信預算毛利率乃屬合理及切實可行。超過五年期之現金流量則按日後採納之年增長率15%推斷，而該增長率與有關行業的長期增長率一致。使用價值計算法的主要假設乃與增長率及折現率有關的假設。

根據獨立合資格估值師資產評估顧問有限公司(「資產評估顧問」)所編製的估值報告，本公司董事認為，與該等現金產生單位相關的商譽毋須減值。

截至二零一零年六月三十日止年度

就減值測試之目的而言，本集團已辨認下列現金產生單位：

- 銷售及分銷電訊產品。
- 提供與無線業務有關的工程及市場推廣服務。
- 提供與無線業務有關的購買器材代理服務。

商譽之賬面值(扣除累計減值虧損)已分配予現金產生單位如下：

| | 二零一零年 千港元 |
|---------------------|--------------|
| 銷售及分銷電訊產品 | 1,230 |
| 提供與無線業務有關的工程及市場推廣服務 | 34,263 |
| 提供與無線業務有關的購買器材代理服務 | 11,457 |
| | <hr/> |
| | 46,950 |
| | <hr/> <hr/> |

銷售及分銷電訊產品

本現金產生單位之可收回金額乃基於使用價值計算法釐定。有關計算方法乃根據i)管理層批准之五年期溢利預測及ii)11.48%的年折現率(其反映出市現行市場對貨幣的時間價值的評估以及現金產生單位的特定信貸風險)而定。

溢利預測乃根據預算期間的銷售預算及銷售成本預算而定。預算毛利率乃根據管理層對市場發展的預期及過往經驗釐定，且管理層相信預算毛利率乃屬合理。超過五年期之現金流量則按每年3%穩定增長率推斷，而該增長率與有關行業的長期增長率一致。使用價值計算法的主要假設乃與增長率及折現率有關的假設。

提供與無線業務有關的工程及市場推廣服務

本現金產生單位之可收回金額乃基於使用價值計算法釐定。有關計算方法乃根據i)管理層批准之五年期溢利預測及ii)15.23%的年折現率(其反映出市現行市場對貨幣的時間價值的評估以及現金產生單位的特定信貸風險)而定。

溢利預測乃根據預算期間的銷售預算及銷售成本預算而定。預算毛利率乃根據管理層對市場發展的預期及過往經驗釐定，且管理層相信預算毛利率乃屬合理。超過五年期之現金流量則按每年3%穩定增長率推斷，而該增長率與有關行業的長期增長率一致。使用價值計算法的主要假設乃與增長率及折現率有關的假設。

提供與無線業務有關的購買器材代理服務

本現金產生單位之可收回金額乃基於使用價值計算法釐定。有關計算方法乃根據i)管理層批准之五年期溢利預測及ii)14.74%的年折現率(其反映出市現行市場對貨幣的時間價值的評估以及現金產生單位的特定信貸風險)而定。

溢利預測乃根據預算期間的銷售預算及銷售成本預算而定。使用價值計算法的主要假設乃與增長率及折現率有關的假設。

根據獨立合資格估值師Malcolm & Associates Appraisal Limited所編製的估值報告，本公司董事認為，與該等現金產生單位相關的商譽減值約5,895,000港元。

14. 就收購一間附屬公司之已付按金

於二零一一年六月三十日

於二零一一年六月三十日，結餘120,000,000港元指須於簽署有條件協議收購智朗有限公司全部權益後償還的可退回按金。

根據本公司二零一零年八月四日的公佈，本公司已與張聲泰先生（「智朗賣方」）就收購智朗有限公司（「智朗」）全部已發行股本（「智朗收購」）訂立一項有條件協議，代價為230,000,000港元。

智朗收購之代價將按以下方式支付：(i)簽署協議後以現金方式支付120,000,000港元，作為可予退回的保證金；及(ii)由本公司向智朗賣方或其代名人（本公司之關連人士除外）按發行價格每股0.16港元（根據二零一一年六月三十日之股份合併調整）配發及發行68,750,000股代價股份（根據二零一一年六月三十日之股份合併調整）支付110,000,000港元。

根據有條件協議，智朗賣方已向本公司保證智朗及其附屬公司（統稱「智朗集團」）截至二零一一年十二月三十一日止年度將根據香港財務報告準則釐定之經審核除稅後綜合利潤淨額及任何非經常性項目或除外項目不得少於人民幣20,000,000元（約相等於22,800,000港元）。倘智朗集團無法獲得該預期利潤，智朗賣方須以現金方式向本公司支付全數金額（相當於介乎經審核淨利潤至預期利潤之間差額）。

智朗集團主要於中國從事通訊產品、電訊產品、電子產品，以及電腦軟件及硬件的研發及銷售。

智朗收購已於二零一一年七月一日完成，詳情請參閱附註20。

於二零一零年六月三十日

於二零一零年六月三十日，結餘230,000,000港元指須於簽署有條件協議收購宜亮有限公司全部已發行之股本後償還的可退回按金。有關詳情請參閱附註19。

15. 貿易應收賬款

| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|--------|---------------|---------------|
| 貿易應收賬款 | 54,724 | 31,416 |
| 減：呆賬撥備 | — | (790) |
| | <u>54,724</u> | <u>30,626</u> |

本集團給予其貿易客戶平均90日的信貸期。於報告期末根據發票日期或電影放映期所呈列之貿易應收賬款(經扣除呆賬撥備)之賬齡分析如下。

| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|--------|---------------|---------------|
| 30日內 | 30,184 | 14,132 |
| 31至60日 | 5 | — |
| 61至90日 | — | — |
| 超過90日 | 24,535 | 16,494 |
| | <u>54,724</u> | <u>30,626</u> |

本集團貿易應收賬款結餘包含於報告日期賬面總值為24,535,000港元(二零一零年：16,494,000港元)的逾期應收賬款，本集團並無就其減值虧損作出撥備。已逾期但未減值的貿易應收賬款與本集團多個擁有良好往績記錄的獨立客戶有關。根據過往經驗，管理層相信該等結餘之信貸質素並無重大改變，且仍被視為可全數收回，故毋須作出任何減值撥備。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品。董事認為貿易應收賬款之賬面值與其公平值相若。

已逾期但未減值的貿易應收賬款之賬齡

| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|--------|---------------|---------------|
| 逾期： | | |
| 31至60日 | — | — |
| 61至90日 | — | — |
| 超過90日 | 24,535 | 16,494 |
| | <u>24,535</u> | <u>16,494</u> |

呆賬撥備變動

| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|-----------|-------------------|-------------------|
| 於七月一日 | 790 | — |
| 匯兌調整 | 16 | 4 |
| 年內已確認減值虧損 | — | 786 |
| 本年度回撥金額 | (806) | — |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 於六月三十日 | <u> </u> | <u> </u> |

貿易應收賬款呆賬撥備包含已置於嚴重財務困難中或長期未償還之已個別減值的貿易應收賬款，總結餘為零(二零一零年：790,000港元)。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品。

貿易應收賬款包括下列款項(以與之相關的實體的功能貨幣以外的貨幣計值)：

| | 二零一一年 千元 | 二零一零年 千元 |
|-----|-------------------|-------------------|
| 人民幣 | <u> </u> | <u> </u> |

16. 貿易應付賬款

| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|--------|-------------------|-------------------|
| 貿易應付賬款 | <u> </u> | <u> </u> |

於報告期末按發票日期呈列的貿易應付賬款的賬齡分析如下：

| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
|--------|-------------------|-------------------|
| 30日內 | 13,239 | 7,456 |
| 31至60日 | 42 | 1 |
| 61至90日 | — | — |
| 超過90日 | <u> </u> | <u> </u> |
| | <u> </u> | <u> </u> |

購買貨品的平均信貸期為90日。本集團已制定財務風險管理政策，確保於信貸期限內結清所有應付款項。

貿易應付賬款包括下列款項(以與之相關的實體的功能貨幣以外的貨幣計值)：

| | 二零一一年 千元 | 二零一零年 千元 |
|-----|---------------|--------------|
| 人民幣 | <u>13,327</u> | <u>1,348</u> |

17. 融資租賃承擔

| | 最低租金 | | 最低租金之現值 | |
|---------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
| 一年內 | — | 22 | — | 21 |
| 超過一年，但不超過兩年 | — | — | — | — |
| | — | 22 | — | 21 |
| 減：未來融資費用 | — | (1) | — | 不適用 |
| 租賃承擔之現值 | <u>—</u> | <u>21</u> | | |
| 減：於12個月內到期償還的款項 (列示於流動負債項目下) | | | — | 21 |
| 於12個月後到期 | | | <u>—</u> | <u>—</u> |

18. 股本

| | 股份數目 | | 股本 | |
|----------------------------------|-----------------------------|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | 二零一一年 | 二零一零年 | 二零一一年 千港元 | 二零一零年 千港元 |
| 每股0.10港元之普通股 | | | | |
| (經二零一一年六月三十日之 股份合併調整) | | | | |
| 法定： | | | | |
| 於七月一日 | 40,000,000,000 | 40,000,000,000 | 400,000 | 400,000 |
| 股份合併 (附註d) | (36,000,000,000) | — | — | — |
| 於六月三十日 | <u>4,000,000,000</u> | <u>40,000,000,000</u> | <u>400,000</u> | <u>400,000</u> |
| 已發行及繳足： | | | | |
| 於七月一日 | 15,428,200,000 | 12,500,000,000 | 154,282 | 125,000 |
| 於二零零九年十月十二日發行新股份 (附註a) | — | 363,200,000 | — | 3,632 |
| 於二零一零年五月十三日發行新股份 (附註b) | — | 2,565,000,000 | — | 25,650 |
| 於二零一一年五月五日發行新股份 (附註c) | 3,900,000,000 | — | 39,000 | — |
| 股份合併 (附註d) | (17,395,380,000) | — | — | — |
| 於六月三十日 | <u>1,932,820,000</u> | <u>15,428,200,000</u> | <u>193,282</u> | <u>154,282</u> |

附註：

- (a) 根據於二零零九年六月十日及二零零九年九月十日之公佈，收購中國無線城市通信有限公司全部已發行股本已於二零零九年九月九日完成。根據二零零九年六月五日之買賣協議及本公司於二零零九年十月十二日之公佈，本公司已於二零零九年十月十二日配發及發行363,200,000股普通股予李德明先生(「賣方乙」)及其提名的人士。
- (b) 於二零一零年五月十三日，根據本公司與金利豐證券有限公司訂立之配售及認購協議，本公司按每股股份0.16港元之價格向獨立第三方配售2,565,000,000股本公司每股面值0.01港元之新普通股。該等發行之所得款項淨額為404,194,000港元(經抵銷配售開支6,206,000港元)，其中約25,650,000港元及378,544,000港元分別計入股本及股份溢價。
- (c) 根據本公司於二零一零年六月十四日、二零一一年三月二十五日及二零一一年四月二十九日之公佈及本公司於二零一一年三月八日之通函，收購宜亮有限公司之全部已發行股本已於二零一一年四月二十九日完成。根據於二零一零年六月三日訂立之買賣協議及本公司於二零一一年五月五日之公佈，本公司已發行3,900,000,000股普通股予朱業華先生(「賣方甲」)及賣方甲提名之人士。
- (d) 根據於二零一一年六月二十九日舉行之股東特別大會，股份合併(「股份合併」)已正式獲得通過，據此，將本公司股本中每十股每股面值0.01港元之現有已發行及尚未發行普通股合併為一股每股面值0.10港元之普通股，自二零一一年六月三十日起生效。

19. 收購附屬公司

截至二零一一年六月三十日止年度

宜亮有限公司

根據本公司日期為二零一零年六月十四日的公佈，本公司已於二零一零年六月三日與賣方甲訂立有條件協議，以代價1,100,000,000港元(可根據協議條款向下調整)收購宜亮有限公司(「宜亮」)全部已發行之股本(「宜亮收購」)。

宜亮收購代價將以下列方式支付：(i) 230,000,000港元須與宜亮簽署收購協議後作為償還按金支付；(ii) 870,000,000港元由本公司以按每股0.145港元之代價股份發行價向賣方甲或其代名人(本公司之關連人士除外)配發及發行6,000,000,000股代價股份之方式支付。

於二零一一年四月二十九日，本集團完成收購宜亮有限公司及其附屬公司(包括立思有限公司、Elegant Capital Company Limited、希迪美資訊技術有限公司、上海大三和弦城市環境藝術有限公司(統稱為「宜亮集團」))之全部已發行股本。有關代價須以現金230,000,000港元，按每股0.145港元發行及配發3,900,000,000股本公司普通股(「第一批代價股份」)及按每股0.145港元發行及配發2,100,000,000股本公司普通股(「第二批代價股份」)之方式支付。

根據與賣方甲訂立，日期為二零一零年六月三日之買賣協議，第一批代價股份將於完成收購宜亮集團後五個營業日內發行，倘由二零一一年一月一日至二零一一年十二月三十一日期間，本集團應佔之經審核除稅後溢利不少於人民幣51,000,000元(相當於約58,140,000港元)(「參考溢利」)，則將會發行第二批代價股份。

若宜亮集團未能達成截至二零一一年十二月三十一日止年度的保證溢利(即參考溢利)，賣方甲須按經調整第二批代價股份之保證溢利所缺金額的十倍向本公司作出賠償。然而，向下調整金額的最大幅度將為第二批代價股份之總代價304,500,000港元，而賣方甲毋須向本公司退還已獲發行之任何第一批代價股份。

第一批代價股份已於二零一一年五月五日發行。於宜亮收購完成後，本公司可開拓機會並將本公司之收入來源多樣化(包括設置於交通指示燈的廣告的廣告收入)。

本公司董事認為，被收購公司的資產及負債與其公平值相若。於宜亮收購中所收購的資產淨值以及產生的商譽如下：

| | 收購前賬面值 千港元 | 公平值調整 千港元 | 公平值 千港元 |
|---------------|---------------|--------------|----------------|
| 所收購資產淨值 | | | |
| 物業、廠房及設備 | 16,349 | — | 16,349 |
| 商譽 | 6,087 | (6,087) | — |
| 無形資產 | — | 185,920 | 185,920 |
| 貿易應收賬款及其他應收款項 | 45,104 | — | 45,104 |
| 現金及現金等價物 | 319 | — | 319 |
| 貿易應付賬款及其他應付款項 | (33,424) | — | (33,424) |
| 遞延稅項 | — | (46,480) | (46,480) |
| 非控股權益 | (19,218) | — | (19,218) |
| | | | 148,570 |
| 商譽 | | | 711,430 |
| 經調整代價 | | | <u>860,000</u> |

經調整代價以下列方式支付：

| | |
|------------|----------------|
| 收購的已付定金 | 230,000 |
| 發行第一批代價股份 | 409,500 |
| 發行第二批代價股份* | 220,500 |
| | <u>860,000</u> |

收購產生的現金流量淨額：

| | |
|-------------|------------|
| 所收購的銀行結餘及現金 | <u>319</u> |
|-------------|------------|

作為宜亮收購之部份代價，本公司於二零一一年五月五日發行3,900,000,000股每股面值0.01港元之本公司新普通股。已發行普通股之公平值乃參考於收購日期二零一一年四月二十九日可獲得的已公佈價格0.105港元而釐定。

* 倘未能實現參考溢利，則第二批代價股份將作出調整。第二批代價股份於收購日期之公平值乃由資產評值顧問進行評估。

所購入資產淨值代價超過公平值主要是由於有關專利及合約產生的協同效應。本集團可生產特定產品以順應多元化的市場訂單及提升營運溢利。

年內綜合虧損包括宜亮集團貢獻之溢利約5,827,000港元。年內收入包括宜亮集團的約11,972,000港元。

倘宜亮集團收購於二零一零年七月一日生效，則本集團年內收入約為55,793,000港元並為截至二零一一年六月三十日止年度貢獻溢利約18,559,000港元。備考資料僅供說明用途，並不應作為倘收購已於二零一零年七月一日完成，本集團可實際獲得之營業額及經營業績的指標，或作為未來業績之預測。

於釐定本集團之備考收入及虧損(假設宜亮集團已於本年度初被收購)時，董事已根據業務合併採用初步會計處理所產生之公平值，計量已收購無形資產之攤銷，而非根據收購前財務報表已確認之賬面值進行計量。

截至二零一零年六月三十日止年度

中國無線城市集團

於二零零九年九月九日，本集團完成收購中國無線城市集團之全部股權。有關代價須按每股0.15港元發行及配發363,200,000股本公司普通股(「第一批代價股份甲」)及按每股0.15港元發行及配發544,800,000股本公司普通股(「第二批代價股份甲」)(總值分別為54,480,000港元及81,720,000港元)之方式支付。第二批代價股份甲確認為於收購完成日期與收購有關的延期付款。

根據與賣方乙訂立，日期為二零零九年六月五日之買賣協議，第一批代價股份甲將於完成收購中國無線城市集團後五個營業日內發行，倘中國無線城市集團截至二零一零年六月三十日止年度之經審核除稅後溢利等於或不少於人民幣60,000,000元(相當於約68,100,000港元)，則將會發行第二批代價股份甲。

第一批代價股份甲已於二零零九年十月十二日發行。中國無線城市集團於收購完成日期至二零一零年六月三十日期間已為本集團貢獻營業額約5,532,000港元及虧損約9,607,000港元。根據買賣協議，第二批代價股份甲不予以配發，而收購所產生的商譽已相應作出調整。

是次收購已按收購法計入。因收購產生之商譽於收購完成日期約為134,565,000港元，經調整第二批代價股份甲之影響後約為52,845,000港元。

該項交易所收購的資產淨值以及產生的商譽如下：

| | 收購前賬面值 千港元 | 公平值調整 千港元 | 公平值 千港元 |
|----------------|---------------|--------------|----------------------|
| 所收購資產淨值 | | | |
| 物業、廠房及設備 | 12,094 | 2,642 | 14,736 |
| 貿易應收賬款及其他應收款項 | 14,285 | — | 14,285 |
| 銀行結餘及現金 | 354 | — | 354 |
| 貿易應付賬款及其他應付款項 | (27,692) | — | (27,692) |
| 已收取墊款 | (48) | — | (48) |
| 商譽 | | | <u>1,635</u> |
| 總代價 | | | <u><u>54,480</u></u> |
| 總代價以下列方式支付： | | | |
| 發行第一批代價股份甲 | | | <u><u>54,480</u></u> |
| 收購產生的現金流入淨額： | | | |
| 所收購的銀行結餘及現金 | | | <u><u>354</u></u> |

因收購中國無線城市集團所產生之商譽來自電訊產品業務銷售之預期盈利。

倘收購已於二零零九年七月一日完成，本集團截至二零一零年六月三十日止年度之營業額將保持不變，而本集團截至二零一零年六月三十日止年度產生的虧損則約為40,591,000港元。備考資料僅供說明用途，並不應作為倘收購已於二零零九年七月一日完成，本集團可實際獲得之營業額及經營業績的指標，或作為未來業績之預測。

20. 報告期末後事項

收購附屬公司

於二零一一年六月三十日，本公司已完成收購智朗全部已發行股本。由於收購並非於二零一一年六月三十日營業時間結束後完成，因此董事認為，本集團已自二零一一年七月一日開始擁有智朗集團之控制權，故智朗收購被視為已於二零一一年七月一日完成。

於二零一一年六月三十日，預付款項、按金及其他應收賬款包括智朗集團應付之應收賬款，約為600,000港元(二零一零年：零)。

於二零一零年六月三十日，其他應付款項及應計款項包括應付智朗集團之款項，約為8,080,000港元。

直至該等綜合財務報表獲准發佈之日期，由於本集團仍然處於評估智朗集團之公平值之過程中，故業務合併之初步會計尚未完成。於完成日期，智朗集團之估值將由獨立專業估值師進行評估，於報告日期評估仍在進行中。

21. 抵押契據

根據本公司之全資附屬公司漢凱有限公司(「漢凱」)與香港特別行政區(「香港特區」)政府於二零零九年二月十八日就製作影片「愛得起」簽立之製作融資協議，影片之所有權及漢凱之全部業務及資產已抵押予香港特區，作為解除漢凱根據協議須承擔義務之擔保。

管理層討論及分析

截至二零一一年六月三十日止年度，本集團的業務包括製作和銷售錄像帶與影片、授出錄像帶與電影版權、藝人管理、銷售及分銷電訊產品、提供無線服務，以及設計及生產交通指示牌、電腦圖文、廣告及信號燈系統設備。

於回顧年度內，本集團完成收購宜亮有限公司及其附屬公司(統稱為「宜亮集團」)。受益於宜亮集團之貢獻及於去年收購之中國無線城市通信有限公司及其附屬公司(統稱為「中國無線城市集團」)之表現改善，截至二零一一年六月三十日止年度本公司擁有人應佔本集團淨虧損由截至二零一零年六月三十日止年度約44.5百萬港元減少至36.3百萬港元，且本集團截至二零一一年六月三十日止年度之營業額由截至二零一零年六月三十日止年度約44.6百萬港元(經重列)增加至45.3百萬港元。年內本公司擁有人應佔本集團淨虧損約36.3百萬港元，主要由於向集團管理層及為收購宜亮集團作出貢獻的其他個人授出公平值約為38.3百萬港元之購股權所致。實際上，排除授出購股權之影響，本集團於截至二零一一年六月三十日止年度將取得本公司擁有人應佔溢利約為2百萬港元，而截至二零一零年六月三十日止年度為虧損約44.5百萬港元。

電影放映以及電影版權授出及轉授

截至二零一一年六月三十日止年度，電影放映以及電影版權授出及轉授分部錄得營業額約為12.9百萬港元，較上一年度之33.8百萬港元下跌約61.8%。下跌主要由於年內並無完成新作品。本年度之營業額主要源於剩餘收益，例如以往年度完成之「歲月神偷」及「美麗密令」等影視力作產生之影視授權費。

藝人管理

自二零零七年成立藝人管理團隊以來，本集團已簽約多名藝人。該分部持續為本集團帶來穩定的收入。於回顧年度內，該分部錄得營業額為5.2百萬港元(二零一零年：5.3百萬港元)。

銷售電訊產品及提供無線服務

於二零零九年九月，本集團完成對中國無線城市集團的收購。在管理層的不懈努力下，年內中國無線城市集團的效率及利潤均有所提升。此外，於截至二零一一年六月三十日止年度，本集團已綜合計入中國無線城市集團之全年運營業績，而二零一零年則僅綜合計入九個月之業績。截至二零一一年六月三十日止年度，本分部之營業額由截至二零一零年六月三十日止年度約5.5百萬港元增加至15.2百萬港元，較上年增加約176.4%。

設計及生產交通指示牌、電腦圖文、廣告及信號燈系統設備

於二零一一年四月，本集團完成對宜亮集團的收購，該集團乃從事戶外廣告媒體業務，該業務市場在中國內地正處於高速發展時期。宜亮集團已獲授權在中國內地推出行人交通燈廣告。於二零一一年六月三十日，該集團已在南昌、上饒、張家界及廈門四個城市安裝約1,800盞固定交通燈，並在全國十個主要城市安裝約200盞試運交通燈。自完成收購以來，宜亮集團對本集團截至二零一一年六月三十日止年度之營業額貢獻約為12百萬港元，分部溢利約5.8百萬港元。

展望

進軍中國內地的電訊及戶外廣告媒體對本集團把握該等行業發展迅猛之勢並從中受惠而言屬至關重要的舉措。儘管歐洲債務危機對全球經濟帶來巨大影響，惟鑒於中國政府持續著力刺激內需及消費，我們認為中國整體經濟前景依然樂觀。

鑒於電訊及戶外廣告媒體等新收購業務業績出眾及前景向好，本集團將在該等有利可圖的分類投入更多資源。

銷售電訊產品及提供無線服務

於二零一一年六月三十日停止營業後，本集團已完成對智朗有限公司及其附屬公司(統稱為「智朗集團」)的收購。隨著「三網融合」加快推進，移動增值服務需求持續上升，提供高質素電訊服務預期將有利可圖。智朗集團於中國廣東及廣西擁有獨家權銷售及分銷高溫超導過濾解決方案。高溫超導濾波器適用於3G及下一代4G無線平台發射站，能提高語音及數據無線網路質素，並大幅減低手機運營商的基礎設施費用。董事認為，高溫超導過濾解決方案將推動本集團之電訊增值產品的現有發展及為本集團帶來現金流及溢利貢獻。

設計及製作交通指示牌、電腦圖文、廣告及信號燈系統設備

本集團將繼續拓展在中國長江三角洲及珠江三角洲等主要城市地區市場，本集團二零一二年的主要目標是進軍中國北京、上海、廣州及深圳等大城市。目前，本集團正與其中兩個城市的有關政府機關就授權安裝行人交通燈進行磋商。此外，截至本報告日期，本集團已與於本回顧年度間安裝試運行人交通燈的兩個城市訂立有關安裝固定行人交通燈之協議。

展望未來，儘管現時市況波動，惟本人認為中國的長期經濟基本面仍維持穩健。本集團將繼續著力發展上述兩個有利可圖的分類。另一方面，董事將重組若干虧損業務及風險項目，以將本集團的財務風險及業務風險降至最低水平。

財務狀況

於回顧年度內，除於二零一一年六月二日發行可換股票據外，本集團一般透過內部產生的資源提供其業務運營所需資金。於二零一一年六月三十日，本集團並無任何附息借貸(二零一零年：零)。

於二零一一年六月三十日，本集團之流動資產約為171.2百萬港元(二零一零年(經重列)：238.2百萬港元)，包括現金及現金等價物約12.2百萬港元(二零一零年：148.2百萬港元)，及貿易應收賬款、預付款項、按金、其他應收款項及預付賬款約159.0百萬港元(二零一零年(經重列)：90.1百萬港元)；以及流動負債約140.1百萬港元(二零一零年(經重列)：89.7百萬港元)。於二零一一年六月三十日，本集團之流動比率由二零一零年六月三十日之約2.7倍下降至約1.2倍。

本集團之資產總值約為1,291.6百萬港元(二零一零年：540.9百萬港元)，負債總額約為185.8百萬港元(二零一零年(經重列)：89.7百萬港元)，即於二零一一年六月三十日之資產負債比率(即負債總額除以資產總值)約為14.4%(二零一零年(經重列)：16.6%)。

本集團截至二零一一年六月三十日止年度之營業額約為45.3百萬港元(二零一零年(經重列)：44.6百萬港元)。

承擔、抵押契據及報告期後事項

本集團承擔、抵押契據及報告期後事項之詳情載於本公司二零一一年年報所載綜合財務報表附註36、39及41。

外匯風險及財務政策

本集團大部份現金結餘及收入乃以人民幣或港元列值。鑒於人民幣與港元匯率穩定，並無實行對沖或其他措施。於二零一一年六月三十日及二零一零年六月三十日，本集團並無任何未完結之對沖工具。

僱員

於二零一一年六月三十日，本集團有64名僱員(二零一零年：30名)。回顧年度之僱員總酬金(包括董事酬金)約為42.0百萬港元(二零一零年：5.3百萬港元)，其中包括以股份為基礎之付款約38.0百萬港元(二零一零年：零)。本集團按照僱員之表現、經驗及現行行業慣例釐定僱員酬金。僱員酬金(不包括董事酬金)每年檢討。除基本薪金外，僱員亦享有包括花紅及強制性公積金等福利。本公司於二零零二年七月二十二日採納購股權計劃，據此，本公司及其附屬公司之全職僱員(包括董事)可獲授購股權，以認購本公司普通股。年內，根據購股權計劃授出115,500,000份購股權(因股份合併(於二零一一年六月三十日生效)已作出調整)。授出購股權之詳情載於本公司二零一一年年報所載綜合財務報表附註32。

企業管治

本公司之企業管治常規已應用聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）附錄十五之企業管治常規守則所載原則及守則條文（「守則」）。本公司所採納之原則著重高質素之董事會及對全體股東之透明度及問責性。董事會認為，除下文所述有關非執行董事之委任年期之偏離情況外，截至二零一一年六月三十日止年度，本公司已遵守守則之規定。

根據守則條文第A.4.1條，非執行董事應按特定任期委任。非執行董事並無特定委任年期，然而，彼等均須根據本公司之章程細則輪值退任。據此，本公司認為已採取充足措施，處理守則條文項下有關非執行董事之委任年期之規定。

有關董事進行證券交易之行為守則

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，其條款並不遜於創業板上市規則第5.48至5.67條所規定之交易準則。截至二零一一年六月三十日止年度，本公司亦曾對所有董事作出特別查詢，而本公司並不知悉任何有關交易準則規定及董事進行證券交易之行為守則之不合規事宜。

競爭及利益衝突

截至二零一一年六月三十日止年度，概無董事、本公司管理層股東或主要股東或彼等各自之任何聯繫人士從事與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之任何業務或與本集團有任何其他利益衝突。

購買、贖回或出售上市證券

於截至二零一一年六月三十日止年度內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，其書面職權範圍符合創業板上市規則第5.28及第5.33條。審核委員會之主要職責乃檢討及監督本集團之財務申報程序及內部監控制度。

上述本集團截至二零一一年六月三十日止年度之經審核綜合業績已由審核委員會審閱。

承董事會命
中國新電信集團有限公司
執行董事
李鴻榮

香港，二零一一年九月二十九日

於本公佈日期，董事會包括六名執行董事，為李鴻榮、周志斌、*Theo EDE*、歐柏、張帆(行政總裁)及胡楊俊；及三名獨立非執行董事，林建球、宋俊德教授及陳呂軍教授。

本公佈的資料乃遵照創業板上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；董事願就本公佈的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完整，並無誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公佈所載任何陳述產生誤導。

本公佈將自其登載日期起於創業板網站www.hkgem.com「最新公司公告」一頁內至少保留七天及刊載於本公司網站www.neo-telemedia.com。